（再送信）令和４年１０月１１日

中予私立幼稚園ＰＴＡ連盟

　　　　　　会　　員　　様
中予私立幼稚園ＰＴＡ連盟

会長　　松　尾　和　久

第３７回中予私立幼稚園ＰＴＡ連盟研究大会『子育てフォーラムin中予地区』
ハイブリッド開催（参集＋オンライン）への変更について（ご案内）
　秋涼の候、ますますご健勝のことと存じます。

　平素は本ＰＴＡ連盟振興に対して格別のご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、標記の会を１０月１４日開催に向けて準備を進めているところですが、一人でも多くの会員の方にご出席いただき研修につとめていただきたいため、オンライン配信を活用したハイブリット型の開催（参集＋オンライン視聴）に変更します。
お手数ですが、参加申込みをされた方へのご連絡と参加方法の確認をお願いします。参加方法の変更（参集→オンライン）が生じた場合に限り、下記の申込書を１０月
１２日（水）迄に幼稚園にご提出ください。
記

　　期　　日　　令和４年１０月１４日（金）　１０：１０～１１：４０

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（９：３０より受付）

　　会　　場　　松山市総合コミュニティセンター　キャメリアホール
　　参加人数　　最大４００名（参集＋オンライン視聴）を想定しています。
　　講　　師　　桜美林大学リベラルアーツ学群 教授
　　　　　　　　臨床発達心理士/チコちゃんに叱られる等 ＴＶでもご活躍
　　　　　　　　 山 口　創　先生 (やまぐちはじめ)   [image: image1.png]

視聴ページ
演　　題　　「 親子の愛着を育む　スキンシップの力 」
https://youtu.be/gOBpudMSRIw
                    　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上

・・・・・・・・・・・・・・・・きりとりせん・・・・・・・・・・・・・・・
　 第３７回中予私立幼稚園ＰＴＡ連盟研究大会 子育てフォーラムin中予地区
参  加  申  込  書

	組　名

	どちらかに○をお付け下さい。

	氏　名

	参　集　　・　オンライン